5.000 UNIDAD 215-22-04-009-000-000 pendrive 32gb (2582) - OBS: 5 PENDRIVE 32GB $5,799.00 $28,995.00

SUB TOTAL: $90,507
Recargo: 0.00% $0

Descuento 1: 0.00% -$0
Descuento 2: 0.00% -$0

TOTAL NETO: $90,507
Impuesto adicional: $0

I.V.A.: 19% $17,196.
TOTAL: $107,703

SON: Ciento siete mil setecientos tres pesos 

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES
U. SOLICITANTE : ASESORIA JURIDICA, DIRECTOR DAJ, ADMINISTRATIVO(A)
OBSERVACION : ODP 110 DPTO ASESORIA JURIDICA PARA SER UTILIZADO EN DIRECCIÓN JURIDICA.
ID Chile-Compra :